РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ
ÆРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНÆВÆРТТЫ ÆМБЫРДЫ
УЫНАФФÆ
_____________________________________

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О проведение конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления муниципального образования
 Ардонский район

В соответствии с Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления муниципального образования Ардонский район, Собрание представителей муниципального образования Ардонский район решает:
1. Назначить проведение конкурса на замещение должности главы администрации местного самоуправления муниципального образования Ардонский район на 29.08.2018 года в 11 часов по адресу: г.Ардон, ул.Советов, дом 6, зал заседаний АМС муниципального образования Ардонский район.
2. Прием документов от претендентов на участие в конкурсе будет осуществляться до 21.08.2018 года, кабинет №215, 2 этаж здания АМС муниципального образования Ардонский  район, тел. 3-25-43.
3. Установить общее число членов конкурсной комиссии 10 (десять) человек.
4. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно Приложению 1.
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Рухс».
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ардонский район                                         				В. Тотров

г. Ардон
4 августа 2018 года
№20/2

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]